
SANYTOL  Informace k účinnosti COVID            02/03/2021       Důležité!  

  Informace pro uživatele k biocidnímu přípravku 

PIKTOGRAM - Covid 19 v příloze dle variant věty o účinnosti – 3 VERZE. 

DVA údaje o době kontaktu pro zajištění účinnosti „contact time“: 

30 s platí pro Sanytol dezinfekční gel na ruce 

1 min. platí pro Sanytol ostatní produkty 

POUZE v případě mix produktů je možno uvádět bez konkrétního času. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Je nutné zabezpečit následující body, které jsou s použitím piktogramu spojené: 

1/ Vždy musí být čitelná věta o účinnosti - platí pro Sanytol gely: 

Účinné proti SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (30 s.).  

2/ Vždy musí být čitelná věta o účinnosti - platí pro ostatní Sanytol produkty: 

Účinné proti SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (1 min.). 

A to v tomto provedení: 

A/ Buď bude pečeť, kde je tato věta implementována dostatečně velká, aby byla zajištěna čitelnost, 

nebo B/ může partner toto sdělení přidat k větě o biocidech, který na vizuálu také musí být. 

Na vizuálu musí být vždy uvedena věta o biocidech (to je standardní). Správné znění zde: 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použití si vždy přečtěte označení a informace o 

přípravku. 

 

Výrobce žádá o bezpodmínečné nutné zabezpečení, aby pečeť byla používána v souladu s tímto 

manuálem a také u produktů, kde je účinnost ověřena – viz. příloha dopisu.  

Je vhodné, aby před uveřejněním/ před předáním do tisku byla možná kontrola. 

Kontakt v případě dotazů a zpracovaní korektury při zveřejnění:  

K. Majerová, marketing Office line, s.r.o., email: kmajerova@officeline.cz  

mailto:kmajerova@officeline.cz


 

Barcelona, 4. února 2021 

Předmět: Důležité informace týkající se účinnosti přípravků Sanytol v boji proti viru SARS-
CoV-2 (Covid-19). Příloha 1 – seznam produktů 

Seznam produktů s potvrzenou účinností proti viru SARS-Cov-2  
Sap kód Název produktu 

42631342 SANYTOL Dezinfekce univerzální čistič utěrky 36 ks 

42639200 SANYTOL Dezinfekce čistič – kuchyně 500 ml 

42631200 SANYTOL Dezinfekce univerzální čistič-sprej-eukalyptus 500 ml 

42631206 SANYTOL Dezinfekce univerzální čistič-sprej-grep 500 ml 

42631224 SANYTOL Dezinfekce univerzální čistič podlahy a plochy eukalyptus 1 l  

48661500 SANYTOL Dezinfekce univerzální čistič podlahy a plochy eukalyptus 5 l  

42631222 SANYTOL Dezinfekce univerzální čistič podlahy a plochy citrus 500 ml 

42631212 SANYTOL Dezinfekce čistič povrchy předměty 400 ml aerosol 

42639300 SANYTOL Dezinfekce čistič – koupelny 500 ml 

42636010 SANYTOL Dezinfekce na prádlo bílé květy 500 ml 

42636030 SANYTOL Dezinfekce na prádlo aloe vera 500 ml  

42636060 SANYTOL Dezinfekce na prádlo bílé květy 1L 

42638120 SANYTOL Dezinfekční prací gel 1650 ml 

42638130 SANYTOL Dezinfekční prací gel s vůní svěžesti 1,65 l 

42639410 SANYTOL Dezinfekční osvěžovač vzduchu-mentolová vůně 300 ml 

42639440 SANYTOL Dezinfekční osvěžovač vzduchu – květinová vůně 300 ml 

42639430 SANYTOL Dezinfekční osvěžovač vzduchu-horská vůně 300 ml 

42638300 SANYTOL Dezinfekční odstraňovač skvrn 450 g 

42638260 SANYTOL Dezinfekční odstraňovač skvrn Zářivě bílá 450 g 

42633100 SANYTOL Dezinfekční a dezodorační přípravek-tkaniny 500 ml 

42631502 SANYTOL Dezinfekce do obuvi 150 ml 

42661501 SANYTOL Čistič pračky 250 ml 

42650200 SANYTOL Dezinfekční gel na ruce 75ml 

42650310 SANYTOL Dezinfekční gel na ruce pro citlivou pokožku 75 ml 

42650300 SANYTOL Dezinfekční gel na ruce 250ml 

42661800 SANYTOL Dezinfekční gel na ruce 500 ml 

42650123 SANYTOL Dezinfekční mýdlo-hydratující 250ml 

42650180 SANYTOL Dezinfekční mýdlo Purifiant 250 ml 

42650131 SANYTOL Dezinfekční mýdlo-kuchyně 250 ml 

42650140 SANYTOL Dezinfekční mýdlo-vyživující 250 ml 
 

 


